

ZO/3-3/2023

**Dotyczy postępowania pn.: „Budowa kontenerowej stacji transformatorowej SN/nN wraz z powiązaniem SN i nN” znak sprawy ZO/3/2023**

**Odpowiedź na pytania**

W związku z wpływaniem pytań do niniejszego zapytania ofertowego Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

**Pytanie 1. Z uwagi na konieczność dostawy przez Wykonawcę prefabrykowanej stacji transformatorowej, której termin dostawy wynosi aktualnie 18 tygodni, zwracamy się z prośbą o zmianę kryterium terminu realizacji uwzględniając powyższą informację.**

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu wykonania zamówienia do 130 dni od podpisania umowy.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany w zapytaniu ofertowym w zakresie kryteriów oceny ofert. Szczegółowe informacje zawarte są w pliku: *ZO 3 2023 Ogłoszenie o zamówieniu - budowa trafostacji ZMIANA 22.03.2023 r.*

**Pytanie 2: Informujemy, że szacunkowy termin dostawy stacji transformatorowej od złożenia zamówienia do producenta wynosi około 20 tygodni do tego czasu należy doliczyć czas związany z realizacją który może wynieść około 2 tygodni. W związku z powyższym prosimy Zamawiającego o wydłużenie terminu realizacji przedmiotu zamówienia.**

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu wykonania zamówienia do 130 dni od podpisania umowy.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany w zapytaniu ofertowym w zakresie kryteriów oceny ofert. Szczegółowe informacje zawarte są w pliku: *ZO 3 2023 Ogłoszenie o zamówieniu - budowa trafostacji ZMIANA 22.03.2023 r.*

**Zamawiający informuje, że odpowiedzi na zapytania stają się integralną częścią zapytania ofertowego i będą wiążące przy składaniu ofert.**